
ZARZĄDZENIE NR 33/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie konsultacji społecznych regulaminu przeprowadzania konsultacji społecznych 
dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 6 ust. 2 i 3 
Regulaminu w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2012 r. poz. 857, z 2016 r. poz. 3243 oraz z 2017 r. poz. 345) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miasto Szczecin konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Miasta Szczecin w terminie od dnia 25 stycznia 2019 r. do dnia 25 lutego 2019 r., 
których celem jest zebranie od mieszkańców Miasta Szczecin propozycji, uwag i opinii w sprawie 
regulaminu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego.

§ 2. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie:

1) otwartych spotkań z mieszkańcami Miasta Szczecin, których terminy zostaną podane do 
publicznej wiadomości: w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Szczecin: http://konsultuj.szczecin.pl   oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Szczecin, co najmniej na 14 dni przed wyznaczonym terminem spotkania;

2) badania opinii mieszkańców Miasta Szczecin poprzez zebranie propozycji i uwag do projektu 
regulaminu konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
umieszczając go na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin: http://konsultuj.szczecin.pl oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin;

3) rozpowszechniania mieszkańcom Miasta Szczecin informacji o prowadzonych konsultacjach 
drogą elektroniczną z publikowaniem adresu internetowego, pod którym dostępne są dokumenty 
objęte konsultacjami społecznymi.

2. Formularz konsultacyjny, za pomocą którego należy zgłaszać propozycje, uwagi i opinie, 
o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 jest dostępny:

1) w wersji elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin: 
http://konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin;

2) w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin przy Placu Armii 
Krajowej 1, 70-456 Szczecin oraz w Filii Urzędu Miasta Szczecin na Prawobrzeżu przy ul. Rydla 
39-40, 70-783 Szczecin;

3) podczas otwartych spotkań z mieszkańcami, o których mowa w §2 ust. 1 pkt 1.

3. Propozycje, uwagi i opinie należy dostarczać:

1) w formie elektronicznej poprzez przesłanie na adres: regulaminsbo@um.szczecin.pl;

2) w formie papierowej poprzez złożenie:

a) w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin przy Placu Armii Krajowej 1, 70-456 
Szczecin oraz w Filii Urzędu Miasta Szczecin na Prawobrzeżu przy ul. Rydla 39-40, 70-783 
Szczecin,

b) przedstawicielowi Urzędu Miasta Szczecin podczas otwartych spotkań
z mieszkańcami, o których mowa w §2 ust. 1 pkt 1.

Id: 72838A37-EA50-4011-AF50-507DF0CE198F. Podpisany Strona 1

http://konsultuj.szczecin.pl/


§ 3. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin: http://konsultuj.szczecin.pl 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin w terminie 30 dni od daty 
zakończenia konsultacji.

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, na stronie internetowej 
http://konsultuj.szczecin.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 
ds. strategii i relacji z mieszkańcami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 72838A37-EA50-4011-AF50-507DF0CE198F. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1851180126

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  24 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 72838A37-EA50-4011-AF50-507DF0CE198F. Podpisany Strona 3




